

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 039/2020-PE



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, goma guar, sal, estabilizante e aromatizante. Embalagem primária: saco plástico em polietileno, termossoldado. Capacidade: da embalagem para 400gr.
Quantidade:	12.067
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,1500
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	42.234,5000
Situação:	Homologado em 21/12/2020 10:58:57 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0002
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL. Açúcar Cristal Branco: Aspecto cristalizado de fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem: Acondicionado em embalagem de polietileno, transparente. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg.
Quantidade:	11.798
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,2000
Valor Final:	2,6000
Valor Total:	30.674,8000
Situação:	Homologado em 21/12/2020 10:58:57 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	J J S de Sousa ME
Modelo:	BARRALCOOL
Item:	0003
Descrição:	MILHARINA. Milharina: Sémola de Milho. Embalagem: plástica, flexível, termossoldada. Capacidade: da embalagem para 500gr.
Quantidade:	12.283
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,6300
Valor Final:	1,1800
Valor Total:	14.493,9400
Situação:	Homologado em 21/12/2020 10:58:57 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0004
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA. Farinha de Mandioca da Região: Obtida das raízes de mandiocas sadias. Embalagem: Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, com identificação no rótulo: peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, não podendo apresentar-se úmida, fermentada ou rançosa. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg
Quantidade:	11.968
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,9800
Valor Final:	5,2800
Valor Total:	63.191,0400
Situação:	Homologado em 21/12/2020 10:58:57 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
Modelo:	JAÚ
Item:	0005
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA. Feijão Carioca: GRUPO 1 Feijão comum, classe cores, TIPO 1. Embalagem: Acondicionado em embalagem de polietileno transparente. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg
Quantidade:	11.978
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,1800
Valor Final:	6,8000
Valor Total:	81.450,4000
Situação:	Homologado em 21/12/2020 10:58:57 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
Modelo:	JAÚ
Item:	0006
Descrição:	ÓLEO DE SOJA. Óleo de Soja: refinado e antioxidante. Aspecto de líquido viscoso. Embalagem: frasco em polietileno tereftalado (PET). Capacidade: da embalagem para o peso líquido de 900ml TIPO 1, com tampa vedada.
Quantidade:	12.283
Unidade de Fornecimento:	Garrafa

Valor Referência 8,7100
Valor Final: 7,7200
Valor Total: 94.824,7600
Situação: Homologado em 21/12/2020 10:58:57 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME
Modelo: CORCOVADO



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Amilton Teixeira Pinho', written over a horizontal line.

AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente